
理事長交際費の執行状況理事長交際費の執行状況理事長交際費の執行状況理事長交際費の執行状況

その執行は、社会通念上妥当と認められる範囲内において必要最小限とします。

公開は、月締めで該当月の翌月に行います。

公開内容公開内容公開内容公開内容

公開

公開

公開

交際費執行状況交際費執行状況交際費執行状況交際費執行状況

支出内容 支出金額

4月 なし

5月 平成25年5月29日 供花 １００００円

6月

7月

8月

9月

理事長交際費は、法人の運営上、法人を代表して外部との公の交際を行うために要

する経費です。

支出年月日

支出内容

支出金額

支出年月日


